
 

 

COMUNE DI GENIVOLTA 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 
COPIA N. 41 DEL 14-03-2023 

 

 

 
OGGETTO : MODIFICA ED INTEGRAZIONE PROPRIA DELIBERAZIONE N. 07/2023 - 

NOMINA DELL'ECONOMO COMUNALE DEL COMUNE DI GENIVOLTA 

 

L'anno  duemilaventitre, addì  quattordici del mese di marzo, alle ore 11:00, nella sala comunale, 

previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunito sotto la presidenza 

del Sindaco  Gian Paolo Lazzari la Giunta Comunale. 

Partecipa all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Sonia Pagani. 

 

Intervengono i Signori: 

 

 

 

Lazzari Gian Paolo Sindaco Presente 

Repellini Paolo Vice Sindaco Presente 

Colombi Francesco Assessore Presente 

 

Totale Presenti    3 Totale Assenti    0 

 

 

 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a 

trattare il seguente argomento : 



 

 

 
 

OGGETTO : MODIFICA ED INTEGRAZIONE PROPRIA DELIBERAZIONE N. 07/2023 - 

NOMINA DELL'ECONOMO COMUNALE DEL COMUNE DI GENIVOLTA 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Richiamata la propria deliberazione n. 7 del  31/01/2023  avente ad oggetto: “Nomina degli agenti 

contabili del Comune di Genivolta - anno 2023”; 

 

 Ritenuto opportuno individuare un nuovo economo per l’anno 2023; 

 

Ritenuto procedere in merito; 

 

   Visto il Regolamento per il Servizio di Economato approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n.34 del 19.12.2012; 

 

   Visto il D.leg.vo n. 267/2000; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 

18/08/2000 n. 267; 

 

Con voti unanimi e favorevoli; 

 

DELIBERA 

 

1. Le premesse in narrativa fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2 .Di modificare ed integrare la propria deliberazione n.  07/2023 provvedendo  con il presente atto, 

a nominare la dipendente Sig.ra Massari Ilde, istruttore amministrativo contabile, con categoria 

giuridica C1, economo comunale per l’anno 2023. 

 

3.  Di dare atto che l’economo comunale   di cui sopra è tenuto a rendere il conto della gestione di 

cui all’art. 233 del D.Lgs n. 267/2000 e sono soggetti alla giurisdizione della Corte dei Conti secondo 

le norme e le procedure previste dalle leggi vigenti in materia; 
 

4. Di notificare il presente provvedimento alla interessata. 

 

Indi, 

LA GIUNTA  COMUNALE 

 stante l’urgenza di provvedere; con separata ed unanime votazione favorevole; 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma del D.Lgs. 

18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. 

 
 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

ALLEGATO  

 

Deliberazione G.C. n.  41      del   14-03-2023   
 

 

Oggetto: MODIFICA ED INTEGRAZIONE PROPRIA DELIBERAZIONE N. 07/2023 - NOMINA 

DELL'ECONOMO COMUNALE DEL COMUNE DI GENIVOLTA 

 

                                                 

 

 

PARERI OBBLIGATORI 

(Art. 49, comma 1 – D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

 

1) PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA: Favorevole                                        . 

 

 

Genivolta, 14-03-2023 

 

 

 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Sonia Pagani 

 

 

 

2) PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE: Favorevole                                   . 

 

 

Genivolta, 14-03-2023 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Gian Paolo Lazzari 

 



 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

               IL SINDACO                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to  Gian Paolo Lazzari f.to Dott.ssa Sonia Pagani 
 

 

 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta: 

che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il 22.03.2023              

ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 del T.U. - D-Lgs. 18/08/2000 n. 267 e 

trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott.ssa Sonia Pagani 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione: 

 

|_| è divenuta esecutiva il            ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T. U. - D. Lgs. 267/2000 

 

Li            

 

|x| è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. d. lgs 18 agosto 2000 

n. 267 in data 14-03-2023 

 

Li 14-03-2023 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott.ssa Sonia Pagani 

______________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Li,  22.03.2023          

IL SEGRETARIO COMUNALE  

 Dott.ssa Sonia Pagani 


